檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張世昌

電話：06-2991111#8039

傳真：06-2982639

電子信箱：tnss1126@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國104年3月4日

發文字號：南市教課(一)字第1040204828號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0204828A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本市103學年度推動書法教育國中小教師「書法藝起

來」提升書法教學能力研習計畫，詳如附件，請 查照。

說明：

一、依據本局103學年度推動書法教育整體計畫辦理。

二、為增進教師書藝美學賞析知能，提昇教師書法教學品質，

並活化教師書法教學相關知能，培養學生學習書法興趣，

特辦理旨揭研習。

三、研習資訊如下：

(一)時間：104年3月13日 (星期五）8:30~16:20。

(二)地點：歸仁區大潭國小典悅樓3樓活動中心。

(三)對象：本市國中小教師50人(依報名先後順序額滿為止)

。

１、本市書法情境教室學校請派2名實際擔任書法教學教

師參加。

２、本市國中小實際擔任書法教學之教師。

四、報名方式：請於104年3月11日(星期三)前至本局「學習護

照」系統線上報名。(開設研習學校：大潭國小)

6

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、響應環保政策、請研習人員自備環保杯及餐具。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2015-03-06
10:06:28